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ЕДУИНО Ран детски развој е образовна платформа за воспитувачи, одделенски наставници и родители, која содржи квалитетни и проверени едукативни материјали, игри и активности за деца од предучилишна возраст и одделенска настава, односно од 3 до 10 години, со цел поттикнување на социоемоционалниот развој и учење базирано на игра. 



Оваа платформа обезбедува соодветни содржини за игра на децата во предучилишните и во училишните установи, но и на родителите, за да се осигура квалитетно образование преку игра и забава.



Платформата е дел од колективниот портал „ЕДУИНО“.
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